Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Ям-Тесовского сельского поселения

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 22 апреля  2015 года № 54
«О рассмотрении Протеста Лужского городского прокурора на Положение об администрации Ям-Тёсовского  сельского  поселения, утвержденного  решением Совета депутатов от 23.12.2005 года  №19»

Рассмотрев Протест Лужского городского прокурора от 13.03.2015               № 7-97-2015  на Положение  об  администрации  Ям-Тёсовского  сельского  поселения, утвержденного  решением  совета депутатов от 23.12.2005 года, совет депутатов Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Протест Лужского городского прокурора от  13.03.2015   № 7-97-2015  на Положение  об  администрации  Ям-Тёсовского  сельского  поселения, утвержденного  решением  совета депутатов от 23.12.2005 года   признать обоснованным и подлежащим удовлетворению.
2. Разработку  проекта нормативного правового акта с  учетом  требований  изложенных  в  ПРОТЕСТЕ  Лужского городского прокурора «Положения  об администрации Ям-Тёсовского  сельского  поселения» поручить администрации Ям-Тёсовского сельского  поселения  в   срок  до  20  мая  2015 года.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу             Ям-Тесовского сельского поселения Илиджева Ф.С.
Глава Ям-Тесовского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                               Ф.С. Илиджев